Number

Stiil

Vanuseaste

Stuudio

497
494
495
486
489
484
488
482
492
479
481
490
485
480
491
483
487
496
498

Akrobaatika
Akrobaatika
Akrobaatika
Akrobaatika
Akrobaatika
Akrobaatika
Akrobaatika
Akrobaatika
Akrobaatika
Akrobaatika
Akrobaatika
Akrobaatika
Akrobaatika
Akrobaatika
Akrobaatika
Akrobaatika
Akrobaatika
Akrobaatika

Akrobaatika

Lapsed
Lapsed
Taiskasvanud
Noored
Noored
Noored
Noored
Lapsed
Noored
Lapsed
Lapsed
Noored
Noored
Lapsed
Noored
Lapsed
Noored
Noored

Taiskasvanud

Kategooria

Suur grupp
Vaike grupp
Vaike grupp
Soolo

Soolo

Soolo

Soolo

Soolo

Soolo

Soolo

Soolo

Soolo

Soolo

Soolo

Soolo

Soolo

Soolo

Duo

Soolo

KOIT TANTSUKOOL

KOIT TANTSUKOOL

Tartu Ulikooli Tudengid
Fitness Office

Kristina Koroljak Spordiklubi
Kristina Koroljak Spordiklubi
Kristina Koroljak Spordiklubi
Fitness Office

Kristina Koroljak Spordiklubi
Fitness Office

Kristina Koroljak Spordiklubi
Fitness Office

Kristina Koroljak Spordiklubi
Fitness Office

Kristina Koroljak Spordiklubi
Fitness Office

Kristina Koroljak Spordiklubi
Maria Balletistuudio

Kristina Koroljak Spordiklubi

Tantsija
Tahetund
Sportlased

Show must go on
Aurora

We will rock you
Voila

Rolling in the deep
Star Warz

Cruella

Amblik

Triller

Héamarikust valgusesse
Fire

Forest Fairy

Little Party
Rokime!

Skyfall
VASTANDID

Tourner Dans Le Vide

15
16
17
23
22
17
17
12
16
17
14
14
12
11

o O o o

27
27
27
30
29.5
27.5
28
25,5
28.5
22
27
25
26
25.5
28

21

30
22.5
22
30
28.5
27
24
28.5
21
23.5
215
22.5
19
18.5
16

19.5

2845
25

20.5

O O O O O O O o o o o o o o o o

23
24

21.5

O O O O O O o o o o o o o o o o

118.5
114.5
108
83

80
715
69

66
65.5
62.5
62.5
61.5
57

55

55

49.5



